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Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
Dot.: zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami 
budowlanymi w ramach zadania pn.: „Termomodernizacja oraz przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych 
wraz z adaptacją poddasza na potrzeby pracowni matematyczno-przyrodniczej i cyfrowej”. 
 

Zamawiający Gmina Lewin Kłodzki, zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie 
zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami 
budowlanymi w ramach zadania pn.: „Termomodernizacja oraz przebudowa budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Lewinie Kłodzkim z uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych 
wraz z adaptacją poddasza na potrzeby pracowni matematyczno-przyrodniczej i cyfrowej” 
 
1) za najkorzystniejszą uznana została oferta firmy: 
„EVEX” Usługi Inwestorskie Stanisław Wdowiak 
ul. Wielisławska 1 B 
57-300 Kłodzko 
 
Uzasadnienie:  
W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta, która spełnia wymagania określone w 
zapytaniu ofertowym i została uznana za ofertę najkorzystniejszą według kryterium oceny ofert 
określonego w zapytaniu tj. cena – 90 % i termin płatności faktury – 10 %. W wyniku oceny ofert 
uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100.  
2) Informacja dotycząca Wykonawców, którzy złożyli oferty w zapytaniu ofertowym wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert i otrzymaną punktacją: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

 
Termin 

płatności 
faktury 

Liczba pkt 
w kryterium 

ceny 

Liczba pkt 
w kryterium 

termin 
płatności 

Razem 
pkt 

1 

TRIOBUD Łukasz Zielioski 
ul. Komisji Edukacji Narodowej 
14/9 
48-303 Nysa 

 
59 778,00zł 

 
 
 
 

30 dni 
 
 

88,89 

 
 
 

10 98,89 

2 

„EVEX” Usługi Inwestorskie 
Stanisław Wdowiak 
ul. Wielisławska 1 B 
57-300 Kłodzko 

59 040,00 zł 

 
30 dni 

90 

 
10 

100 



3 
INVESTTEAM s.c.  
Aleja Jana Matejki 2/25 
50-333 Wrocław 

78 720,00 zł 

 
22 dni 

67,50 

 
10 

77,50 

 

 

             
        Wójt Gminy Lewin Kłodzki 

        Joanna Klimek-Szymanowicz 


